Muut pitkävaikutteiset menot 0,00 567 976,64 0,00 62 980,80 0,00 630 827,22

Aineelliset hyödykkeet
  Maa-alueet 68 466,57 68 466,57 68 466,57
  Rakennukset ja rakennelmat 1 205 914,64 1 033 286,04 1 033 286,04
  Koneet ja kalusto 1 797 309,33 805 574,54 961 116,32
  Muut aineelliset hyödykkeet 69 545,22 82 028,82 82 028,82
  Ennakkomaksut ja keskener.
  hankinnat 363 590,79 3 504 826,55 111 094,46 2 100 450,43 111 094,46 2 255 992,21

Sijoitukset
  Muut osakkeet ja osuudet 7 745,05 7 745,05 6 904,11 6 904,11 6 904,11 6 904,11

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 080 548,24 2 170 335,34 2 893 723,54

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 6 161 437,84 2 997 996,57 2 967 916,57

Saamiset
  Myyntisaamiset 12 958 855,24 5 867 340,82 5 905 680,49
  Lainasaamiset 3 346,62 7 000,07 12 049,09
  Siirtosaamiset 837 937,10 159 449,01 173 644,36
  Muut saamiset 73 159,90 13 873 298,86 0,00 6 033 789,90 0,00 6 091 373,94

Rahat ja pankkisaamiset 1 334 747,39 1 780 673,72 2 023 768,35

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 21 369 484,09 10 812 460,19 11 083 058,86

VASTAAVAA YHTEENSÄ 25 450 032,33 12 982 795,53 13 976 782,40

T A S E
PRO FORMA

VASTATTAVAA   EUR 31.12.2000 31.12.1999 31.12.1999

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 125 000,00 201 825,51 201 825,51
Ylikurssirahasto 4 360 069,00

Edellisten tilikausien voitto 2 146 299,58 2 469 741,03 2 469 741,03
Tilikauden voitto 3 330 828,64 5 477 128,22 1 984 760,03 4 454 501,06 1 984 760,03 4 454 501,06

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 11 962 197,22 4 656 326,57 4 656 326,57

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
  Laskennallinen verovelka 174 556,49 113 551,69 113 551,69
  Lainat rahoituslaitoksilta 1 057 911,62 1 063 393,32 1 063 393,32
  Muut velat 0,00 1 232 468,11 126 286,66 1 303 231,67 126 286,66 1 303 231,67

Lyhytaikainen
  Lainat rahoituslaitoksilta 179 515,70 194 537,53 194 537,53
  Ostovelat 9 085 249,41 4 539 851,05 4 515 109,80
  Muut velat 1 277 525,99 178 614,29 1 082 566,65
  Siirtovelat 1 713 075,90 12 255 367,00 2 110 234,42 7 023 237,29 2 225 010,18 8 017 224,16

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 487 835,11 8 326 468,96 9 320 455,83

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 25 450 032,33 12 982 795,53 13 976 782,40

26

RAHOITUSLASKELMA PRO FORMA

EUR 2000 1999 1999

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen satunnaisia eriä 3 962 569,92 2 809 977,50 3 141 535,97
Oikaisut:
   Suunnitelman mukaiset poistot 807 918,62 451 555,16 501 123,32
   Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot -63 721,46 17 365,86 17 365,86
   Rahoitustuotot ja -kulut 465 500,29 -6 937,53 -6 937,53
   Muut oikaisut -5 886,58 -19 828,02 -18 817,52
Käyttöpääoman muutos -6 292 231,04 -864 834,08 -868 219,60
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -546 727,79 -75 799,01 -75 799,01
Saadut korot 84 643,45 33 538,75 33 538,75
Maksetut verot -1 025 910,57 -623 960,02 -666 949,39
Liiketoiminnan rahavirta -2 613 845,16 1 721 078,61 2 056 840,86

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 025 152,88 -1 335 449,27 -1 514 132,92
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot  62 817,86 34 001,34 34 001,34
Investoinnit muihin sijoituksiin -583 314,48 0,00 0,00
Myönnetyt lainat 0,00 -21 192,33 -21 192,33
Lainasaamisten takaisin maksut 3 962,96 84 142,00 84 142,00
Saadut osingot investoinneista 254,65 217,74 217,74
Investointien rahavirta yhteensä -2 789 808,89 -1 238 280,52 -1 416 964,17

Kassavirta ennen rahoitusta -5 403 654,05 482 798,09 639 876,68

Rahoituksen rahavirta

Maksullinen osakeanti 4 485 069,00 0,00 0,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot 1 125 852,95 0,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot 130 000,00 880 110,50 880 110,50
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -276 790,20 -148 260,04 -148 260,04
Maksetut osingot -504 000,00 -304 200,66 -317 238,59
Rahoituksen rahavirta 4 960 131,75 427 649,80 414 611,87

Rahavarojen muutos -443 522,30 910 447,89 1 054 488,55

Rahavarat 1.1. 1 780 673,72 870 225,83 948 422,53
Rahavarat 31.12. -1 337 151,42 1 780 673,72 2 002 911,08
Rahavarojen muutos 443 522,30 910 447,89 1 054 488,55

Käyttöpääoman muutos:

   Lyhytaik.korottomien liikesaamisten lis(-)/väh(+) -7 782 761,72 -2 475 980,64 -2 534 999,19
   Vaihto-omaisuuden lis(-)/väh(+) -3 127 678,70 -816 504,41 -816 504,41
   Lyhytaik.korottomien velkojen lis(+)/väh(-) 4 618 209,38 2 427 650,97 2 483 284,00